СОВЕТ
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОКРОВСКИЙ УРУСТАМАК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 СОВЕТЫ

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 СОВЕТЫ

	ПРОЕКТ

	               РЕШЕНИЕ              с.Татарский
	Кандыз                     КАРАР

	                              2018г.                                                                 №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от    13.06.2018 № 68 «О ежемесячном премировании главы муниципального образования Татарско-Кандызского сельского поселения  Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» (с изм. от 24.09.2018 № 79)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.10.2018 № 940 Совет Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от    13.06.2018 № 68  «О ежемесячном премировании главы муниципального образования Татарско-Кандызского сельского поселения  Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» (с изм. от 24.09.2018 № 79) следующие изменения:
в пункте 1 абзац второй изложить в следующей редакции:
- ежемесячную денежную премию в размере 7% от суммы денежного вознаграждения
- абзац третий исключить
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2018 года
1. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета
Татарско-Кандызского
сельскогопоселения                                                   М.Ш.Насибуллин